
ZDRAVÍ A KRÁSA    03. 04. 2022

Astrid PEO: Pečujte o své nohy po celý rok
Péče o obličej nebo ruce jsou už běžnou součástí dne většiny z nás, ale
nezapomínáte občas na nohy? Ty patří přitom mezi nejvíce zatěžované
části našeho těla! Často se proto objevují nepříjemnosti jako suché a
popraskané paty nebo mozoly. Jak se tedy o své nohy starat, aby byly
svěží a jemné po celý rok?

Dobře padnoucí obuv a pravidelná hygiena jsou základ
Ať už vybíráte letní sandálky nebo zimní kozačky, vždycky vybírejte boty z kvalitních materiálů,
které vašim nohám dopřejí dostatečné pohodlí. Vyhnete se tak otlačeninám a puchýřům. U ponožek
dejte přednost těm s vysokým obsahem bavlny nebo bambusu. Dopřejte si také péči odborníků a
nechte se hýčkat během pedikúry. Doma nezapomínejte na každodenní hygienu. I když to zní jako
samozřejmost, spousta lidí pravidelné mytí nohou podceňuje, čímž si ale může zadělat na nepříjemné
kožní problémy. Věnujte se zejména chodidlům a oblasti mezi prsty. Nohy následně důkladně
osušte, abyste eliminovali možnost vzniku plísní.



Používejte kvalitní kosmetické produkty
Hygiena ovšem neznamená jen každodenní omytí nohou. Je potřeba také pravidelně odstraňovat
zrohovatělou kůži pomocí pilníku nebo pemzy a následně nohy ošetřit kvalitní kosmetikou. Na
velmi suchou zrohovatělou kůži jsou ideálním pomocníkem speciální krémy s obsahem urey, které
změkčují ztvrdlá místa. A jakou kosmetiku zvolit? Vybírat můžete například ze tří krémů na nohy
Astrid PEO, které jsou vhodné pro každodenní použití a poskytují nohám efektivní 24H hydrataci,
intenzivní péči a jemnost.

Spreje udrží nohy voňavé a svěží
Součástí každodenní péče by mělo být i používání deodoračních a antiperspiračních sprejů,
které chrání před nepříjemným zápachem a mají osvěžující účinek. V inovované řadě péče o nohy
Astrid PEO najdete kromě antiperspiračního spreje, který ochrání nohy před pocením, také sprej
deodorační, který nohy osvěží a pomůže vám od pocitu unavených nohou. V neposlední řadě by
měl být součástí vaší pravidelné rutiny v péči o nohy deodorační sprej do bot, který neutralizuje
pachy v botách a udržuje je svěží.

Objevte inovovanou řadu péče o nohy Astrid PEO

speciálně vyvinuta pro každodenní péči a ochranu nohou, kterým poskytuje po celý den
dokonalý komfort, svěžest a jemnost

inovativní, extra pečující složení pro specifické potřeby pokožky na nohách

Krém na zrohovatělou kůži
Krém s 20 % urey má velmi účinné složení pro redukci zrohovatělé, mozolnaté kůže a velmi
suché kůže na nohou a zlepšení jejího vzhledu.

Poskytuje viditelné zlepšení už za 3 dny.
Pokožka je exfoliovaná, její drsnost je redukována o 23 %.
S 20 % urey obnovuje hydrataci ve velmi suché, zrohovatělé kůži a viditelně zlepšuje její
vzhled.
Díky obsahu kyseliny salicylové (2 %) šetrně odstraňuje ztvrdlou pokožku a mozoly a
zanechává nohy měkké a hladké.
Poskytuje intenzivní redukci mozolů.
Zajišťuje efektivní 24H hydrataci.
Vhodné pro extrémně drsnou a suchou pokožku.

Dermatologicky testováno. Bez parabenů.

Cena: 69,90 Kč/75 ml



Krém na rozpraskané paty
Poskytuje intenzivní výživu a péči extrémně suché a ztvrdlé kůži náchylné k popraskání.

Poskytuje pokožce viditelné zlepšení již během 5 dnů.
Obohacený o ureu, pokožku chrání před dehydratací a redukuje vznik nových prasklin.
Změkčuje a pomáhá regenerovat popraskanou pokožku, zanechává ji hedvábně jemnou a
hladkou po celý den.
Zajišťuje efektivní 24H hydrataci.
Bez parfemace, snadno se vstřebává.

Dermatologicky testováno. Bez parabenů.

Cena: 69,90 Kč/100 ml

Krém na ztvrdlou kůži
Poskytuje suchým nohám efektivní hydrataci a jedinečnou péči.

Chrání před vytvářením ztvrdlé kůže.
Složení s přírodním levandulovým olejem a lanolinem napomáhá změkčit ztvrdlou, drsnou a
suchou pokožku a zároveň pomáhá snížit četnost jejího popraskání.
Díky obsahu glycerinu okamžitě dodává pokožce hydrataci.
Vyživuje pokožku a navrací jí pružnost.
Zajišťuje efektivní 24H hydrataci.
Rychle se vstřebává a pokožku zanechává jemnou, vláčnou a hladkou.

Dermatologicky testováno. Bez parabenů.

Cena: 69,90 Kč/100 ml

Deodorační sprej na nohy
Byl speciálně vyvinutý tak, aby osvěžil unavené nohy a poskytl jim příjemný chladivý pocit.

S technologií neutralizace zápachu poskytuje 24h ochranu proti nepříjemným pachům a
pomáhá aktivně působit proti vzniku bakterií, které jsou jejich příčinou.
Složení s čajovníkovým olejem, mentolem a kafrem zanechává nohy svěží, poskytuje jim
pocit příjemného chladu a pomáhá zmírnit pocit únavy.
Lehké rychleschnoucí složení s příjemnou svěží vůni.

Dermatologicky testováno.

Cena: 79,90 Kč/150 ml



Antiperspirační deosprej na nohy
Byl speciálně vyvinutý tak, aby pomohl ochránit nohy před pocením a vznikem zápachu.

S technologií neutralizace zápachu poskytuje 24h ochranu proti nepříjemným pachům.
Složení s účinnou kombinací antiperspiračních a deodoračních látek pomáhá zajistit
dlouhodobou ochranu před pocením a vznikem nepříjemného pachu.
Osvěžuje unavené nohy, poskytuje jim příjemně chladivý pocit a zanechává je svěže vonící.

Dermatologicky testováno.

Cena: 79,90 Kč/150 ml

Deodorační sprej do bot
Sprej s rychleschnoucím složením účinně eliminuje zápach bot a zanechává je svěží.

S technologií neutralizace zápachu poskytuje 24h ochranu proti nepříjemným pachům.
Speciální složení neutralizuje zápach v botách a zabraňuje jeho vzniku.
Zanechává boty svěží, suché a bez zápachu.
Lehké rychleschnoucí složení s lehkou citrusovou vůní.

Cena: 79,90 Kč/150 ml


